
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.os31DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 23 de maio de 2011, MAYLLA RHUANNE
LISBOA DA SILVA, matrícula nO 17.569, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05,
do gabinete parlamentar do deputado Patrício. (LP).

Brasília r de junho de 2011.

Deput do PATRícIO
Presidente

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5 -70094-902 - Brasília - DF - Te!.: 3348.8377

segunda-feira, 6 de junho de 2011


